EDITAL Nº 06/2020 – PROGEP/UERN - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE INSTRUTOR MUSICAL

A Fundação Universidade do Estado do Rio Grande do Norte (FUERN), por meio da Pró-Reitoria

de Gestão de Pessoas (PROGEP), torna público o RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS do

Processo Seletivo Simplificado para provimento de vagas, por tempo determinado, para o cargo de Instrutor

Musical, com lotação na Escola de Música D’alva Stella Nogueira Freire do Departamento de Artes da

Faculdade de Letras e Artes – DART/FALA.

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS

FUNÇÃO: INSTRUTOR MUSICAL – CANTO
REGIME DE TRABALHO/Nº DE VAGAS: 01/40H
Não houve interposição de recursos

FUNÇÃO: INSTRUTOR MUSICAL – BATERIA E PERCUSSÃO
REGIME DE TRABALHO/Nº DE VAGAS: 01/40H
Não houve interposição de recursos

FUNÇÃO: INSTRUTOR MUSICAL – TECLADO
REGIME DE TRABALHO/Nº DE VAGAS: 01/40H

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO Resultado do Recurso
05 – 06/2020 FRANKLIN ROOSEVELT SILVA MUNIZ Indeferido*

*A manifestação da Banca Examinadora em relação ao recurso foi enviada ao e-mail do servidor

FUNÇÃO: INSTRUTOR MUSICAL – VIOLINO
REGIME DE TRABALHO/Nº DE VAGAS: 01/40H
Não houve interposição de recursos

Mossoró/RN, 08 de setembro de 2020

Jessica Neiva de Figueiredo Leite Araújo
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas
Portaria nº 0210/2019 – GR/UERN